ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2015             № 947

О назначении Финогеевой О.А.
на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты
города Иванова

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь
статьями 31, 51 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить Финогееву Ольгу Александровну на должность аудитора
Контрольно-счетной палаты города Иванова сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 21 сентября 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить

на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города
Иванова и Контрольно-счетной палаты города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова          О. Белолапова

consultantplus://offline/ref=597BA1DEF187613E4C6AEE218C97AE814A83133A83528DAAD8B98A5C94CBA42DA2AB4182278387BDF5XEH
consultantplus://offline/ref=597BA1DEF187613E4C6AF02C9AFBF28E4F8C453F875F87F581E6D101C3C2AE7AE5E418C0638E86BF5F7D8AF0X9H
consultantplus://offline/ref=597BA1DEF187613E4C6AF02C9AFBF28E4F8C453F875F87F581E6D101C3C2AE7AE5E418C0638E86BF5E7B88F0XEH